
ýi:hffi,
Ф l d,/s.'3/
I б al

,ъ.+
\ооЭ

,)>--{о] ф
.- J,lij,ý;b:)Y* dинаВх'л?

- елэвоdе2

согласовапо

Щиректор школы

Согл

ооо

ьник 2 октября 2(

мЕню

зАвтрАк (100р)

С 7-11леТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость фуб.)

С 12-18 леТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Стоимосгь (руб.)

з 1,13

зз,2!
11,95

5,89

10,08

100,00 (92,26р)

(19,467 25,67 101,204 б80)

С 12-18 леТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Наименованпе блюд

каша вязка flа молоке
овсяных хJIопьев

Сыр.

масло сливочное

Чайссахаромилимоном

хлеб пшеничный

Итого:

Наимепованrrе блюд

Винегрет с сельдью

Борщ с карюфелем и капуиой

рыба запеченн{uI в сметан
соусе

Картофельное пюре

Кисель из черной
смородины
Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Итого:

чай с молоком

Итого:
I

2з0

10

10

200

60

28,64

11,07

11,95

5,89

7,56

42,52

11,68

77,99

2|,1з

|5,1,7

8,71

6,3

l60,00 (18з,5р)

Выход (гр.)

250

з0

10

200

80

100,00 (65,11р)

(|4,674 20,37 89,524 587,5)

оБЕд (160 р)

С 1-LL лет (Белки, Жиры, углеволы, Ккал)

Вьlход (гр) Стоимость фуб.)

100

250

90170

150

200

60

50

Вьlход (гр)

100

250

100/70

180

200

90

70

Стопмость (руб.)

42,5z

1 1,68

84,2з

2з,зб

\5,|7

1з,06

8,82

. (30,848 31,008 120,373 822,5)

полдник (100р)

С 7-1l Лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Налмеповавие блюд Вьlход (гр.) Стоимосгь фуб)

Пирожок с мясом и JryKoM 50 26,|7

Кисломолочный продукт 200 37,94

160,00 (198,84р)

(33,528 32,191 139,0856 952)

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккшr)

Выход (гр.) Стоимость фуб.)

90 4,7,|l

200 з7,94

200 8,28

100,00 (9з,ззр)
(14,505 11,139 4б,96 407,99)

200 8,28

100,00 (72,з9р)
(12 23 7,88 41,35 352,5)

Зав.производством й; Бухгалтер

ц;ъсц

свободный выбор блюд и буфетной продукчиiл согласпо прейскуранта цен


